
 

PROTOKÓŁ Nr 96.2014 
z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 
z dnia 28 sierpnia 2014r. 

 
Obecni:  
1. Dariusz Kur - Przewodniczący Komisji  
2. Henryk Wójcik - Zastępca Przewodniczącego  
3. Adam Wojtyra - Członek Komisji  
4. Danuta Opłotna - Członek Komisji  
5. Świeżak Aleksandra - Członek Komisji  
 
Zaproszeni goście: 

1. Z-ca Komendanta Policji w Tłuszczu – Pani Marzanna Banasik 
2. Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu – Pan Dariusz Ołdak 
3. Właściciel punktu gastronomicznego zlokalizowanego przy ulicy 

Warszawskiej. 
4. Właściciele sklepu alkoholowego zlokalizowanego przy ulicy 

Warszawskiej. 
5. Radny Rady Miejskiej w Tłuszczu – Włodzimierz Fydryszek 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek:  
 

1. Pisma korespondencyjne. 
2. Dyskusja odnośnie zakłócania ciszy nocnej na ulicy Warszawskiej przez 

klientów czynnych w porach nocnych punktów gastronomicznych i 
sprzedających alkohol. 

3. Sprawy różne. 
 

Proponowany porządek został przyjęty.  
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Nr 95.2014. 
 
Ad 1. 
Radni Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług zapoznali się z następującymi 
pismami: 
 
1. Prośba mieszkańców o przynależność i przywrócenie do Sołectwa Rady 
Gminy Tłuszcz, wsi Fiukały jako odrębnej samodzielnej i niezależnej od 
Sołectwa Postoliska jednostki pomocniczej. 
Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 



Radni Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług zapoznali się z treścią pisma i uważa, 
pozytywnie opiniują prośbę mieszkańców. 
 
2. Mieszkaniec Jaźwia zwraca się z prośbą o zamontowanie lampy na słupie 
elektrycznym posadowionym przed jego posesją w celu zwiększenia 
bezpieczeństwa dla mieszkańców wsi przechodzących koło lasu obok. 
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu, a odpowiedź na to 
pismo skierowana do mieszkańca od Zastępcy Burmistrza, przekazana do 
wiadomości Rady Miejskiej w Tłuszczu, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu. 
Radni Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług zapoznali się z treścią pisma. 
 
3. Skarga na dyrektora Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu, 
przekazana Przewodniczącemu Rady przez Sekretarza Gminy Tomasza 
Jusińskiego pismem nr SE.1511.2.2014 z dnia 13 sierpnia 2014r. w celu 
rozpatrzenia w zakresie własnych kompetencji. 
Pismo wraz ze skargą stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
Radni zapoznali się z treścią pism. 
 
4. Wniosek mieszkańca Tłuszcza o wyrażenie zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Tłuszcz położonej w Tłuszczu 
przy ul. Zgoda nr ew. działki 1468/6 o pow. 0,0162 ha w drodze 
bezprzetargowej, z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną i działalność usługową. 
Wniosek stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Radni po zapoznaniu się z treścią pisma przychylają się do wniosku mieszkańca. 
 
Ad 2. 
Radni Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług wraz z zaproszonymi gośćmi podjęli 
wspólne rozmowy i dyskusje odnośnie zgłoszonego problemu przez mieszkankę 
Tłuszcza zakłócania ciszy nocnej głównie w weekendy na ulicy Warszawskiej 
przez klientów czynnych w porach nocnych sklepów i punktów 
gastronomicznych. 
Dla poprawienia sytuacji ustalono m.in., że: 
- zaistniałe sytuacje zakłócania ładu i porządku powinny być zgłaszane 
telefonicznie na Policję, 
- konieczna jest również współpraca pomiędzy właścicielami sklepów i punktów 
gastronomicznych a funkcjonariuszami Policji, 
- w weekendy na ul. Warszawskiej w Tłuszczu będą odbywały się wzmożone 
patrole Policji, 
- musi obowiązywać bezwzględny zakaz sprzedaży alkoholu osobą 
niepełnoletnim lub pod wpływem alkoholu, 



- zasugerowano również, że właściciele w momencie zakłócania porządku 
powinni również wzywać ochronę z którą mają podpisaną umowę. 
 
Ad. 3. 
Radny Henryk Wójcik zaprosił przedstawicieli Policji na zawody wędkarskie 
organizowane w Chrzęsnem. 
Radny Adam Wojtyra zgłosił, iż niektórzy sprzedający  na targowisku miejskim 
nie przestrzegają ładu i zasad odnośnie sprzedaży w miejscach do tego celu 
przeznaczonych. Radny zgłosił również bardzo poważny problem kradzieży 
zwierząt hodowlanych z gospodarstw domowych. 
 
Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu Pan Ołdak zasugerował, aby 
rozważono wprowadzenie tzw. „ponadnormatyw”, czyli dwuosobowych patroli 
funkcjonariuszy Policji finansowanych z budżetu gminnego. Dla zorientowania 
się z potrzebami zwiększenia patroli zostanie przeprowadzona analiza stanu 
bezpieczeństwa. 
Pan Komendant zwrócił również uwagę na fakt, że nie został zaproszony na 
tegoroczne Dni Tłuszcza, jak i Dożynki w Jarzębie Łące.  
 
Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  10 września 2014r. o 
godz. 8.30. 
 
Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju nr 38 Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu. 
 
Nagranie video z posiedzenia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

Przewodniczący Komisji 
Dariusz Kur 
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